- SPANHEIM, Friedrich, the Younger** continuation
Batavorum : apud Johannem Verbessel, 1694. 4°. S Pl. S1595
- Brevis introductio ad historiam sacram utriusque Testamenti, ac praecipuè Christianam, ad a MDXVIII. inchoatâ jam Reformat ... Editio ferè nova. *Lugd. Batavorum : apud Johannem Verbessel, 1695.* 2 pts : 4°. S Asa. S1596
- Le conducteur et le Dieu de Jacob. Sermon sur les paroles Gen. XXXIII. 21. prononcé à la Haye, le XXI d'Oct. M. DCXCI. en présence du roy de la Grand-Bretagne, et au sujet de son retour en Angleterre. *A Leide : chez Jean Verbessel, 1691.* 8°. S Pl. S1597
- La consolation de l'Eglise, en deux sermons. Sur les Lament. III. 22 ... Et sur Esaie XLII. 3 ... Prononcez dans l'église de la Haye. *A la Haye : chez Abraham Troyel, 1686.* 12°. S Pl. S1598
- Controversiarum de religione cum dissidentibus hodie Christianis, prolixè & cum Judaeis, elenchus historico-theologicus. *Amstelaedami : apud Joannem Wolters, 1694.* [24], 682, [2]p. : 8°. Cant. Wel. S1599
- De causis incredulitatis Judaeorum, et de conversionis mediis considerationes extemporaneae. *Lugd. Batav. : apud Danielem a Gaesbeek, 1678.* [2], 34p. : 8°. Dur. S1600
- De degenere Christianismo oratio, recitata ... IX. Febr. A. MDCLXXXVIII. *Lugduni Batavorum : apud Abrahamum Elzevier, 1688.* 8°. S Pl. S1601
- De papa foemina inter Leonem IV. & Benedictum III. disquisitio historica. Qua ut Onuphrii, sic praecipue Allatii, Labbei, Blondelli, Launoji, Mabilloni, adversus papissam praesidia excutiuntur. *Lugduni Batavorum : apud Johannem Verbessel, 1691.* [26], '516' [i.e. 528]p. : 8°. Dur. S1602
- De veterum propter mortuos baptismo diatriba. *Lugduni Batavorum : apud Lothum de Haes, 1673.* 8°. S Pl. S1603
- Disputatio theologica, de providentia dei circa mala. Quam ... sub praesidio ... Friderici Spanhemii ... publice ventilandam proponit Arnoldus Heinius ... 10. Iulij. *Lugduni Batavorum : apud Abrahamum Elzevier, 1686.* [28]p. : 4°. Dur. S1604
- Disputatio theologica quarta ad nuperam expositionem doctrinae Catholicae Episcopi condomensis. *Lugduni Batavorum : apud viduam & heredes Johannis Elsevirii, 1680.* 4°. Wel. S1605
- Dissertatio philologica de templi secundi ara exteriori quam ... sub praesidio ... Friderici Spanhemii, F. f. ... publicae ventilationi subjicit Johannes Jacobus Cramerus ... auctor ... 8. Decemb. *Lugduni Batavorum : apud Abrahamum Elzevier, 1696.* 6 pts ([2], 26; 54; 32; 28; 32; 36(+?)p., fold. plate) : 4°. Dur (imp). S1606
- Dissertationum historici argumenti quaternio, I. De temerè creditâ Petri in urbem Romam profectione ... IV. De Aequalitate veterum metropoleôn cum Romanâ. *Lugd. Batavorum : apud Danielem à Gaesbeek, 1679.* [36], 469, [3]p. : 8°. Cant. S1607
- Epistola ad amicam de praefationis Frisiae accusationibus referentem, cum necessariis animadversionibus ad censuras, fictiones, & contumelias famosae scriptionis J. V. W. *Trajecti ad Rhenum : apud Johannem Ribbium, 1684.* 8°. Ex. S1608
- Historia imaginum restituta, praecipuè adversos Gallos scriptores nuperos Lud. Maimburg, et Nat. Alexandrum. *Lugduni Batavorum : apud Johannem Verbessel, 1686.* [34], '635' [i.e. 639], [1]p. : 8°. Dur. Ely. Ex. S1609
- Historia Iobi. *Genevae : sumptibus Petri Chouët, 1670.* map : 4°. S Pl. Wor. S1610
- Historia Iobi. Editio altera. *Lugd. Batav. : apud Felicem Lopez de Haro, 1672.* map : 8°. Ex. S1611
- Introductio ad chronologiam, et historiam sacram, ac praecipuè Christianam, ad tempora proxima Reformationi. *Lugd. Batavorum : apud Danielem à Gaesbeek, 1683.* 4°. Ex. S Pl. Sal. S1612
- Introductio ad chronologiam, et historiam sacram, ac praecipuè Christianam, ad tempora proxima Reformationi. Cum ... castigationibus Caesar. Baronii. *Amstelaedami : apud Janssonio-Waesbergios, Bomium, Wetstenium, Wolters, & a Soomeren, 1694.* 2v. : 4°. Ex. S1613
- Introductio ad historiam et antiquitates sacras. Cum appendice chorographica & critica. *Lugduni Batavorum : ex officina Adriani Severini, 1675.* [40], 744, 20p. : 12°. Cant. Yk. S1614
- Introductio ad historiam et antiquitates sacras. Cum perpetuis castigationibus Annalium Caesaris Baroni ... Tomus secundus. *Lugd. Batav. : apud Danielem à Gaesbeek, 1687.* 4°. Vol. 2 of *Introductio ad chronologiam, 1683?* Sal. S1615
- Lettre a un amy où l'on rend compte d'un livre, qui a pour titre, Histoire critique du Vieux Testament publié à Paris en 1678. *A Amsterdam : chez Daniel Elsevier, 1679.* 12°. In response to R. Simon. S Pl. S1616
- Pro Friderico Spanhemio ... seniore adversus fictiones nuperi criminantis de varia et libera ecclesiarum politia deque anglicano episcopatu animadversionum pars specialis. *Lugd. Batavorum : D. a Gaesbeek, 1684.* 8°. Title and impr. from BN. Ex (tpw). S1617
- Recueil de sermons pour la consolation de l'Eglise, prononcez en diverses occasions. *A Leide : chez Pierre vander Aa, 1687.* 12°. Addit. engr. tp. Ex. S Pl. S1618